PORTARIA Nº 015/2017, DE 23/01/2017

Designa comissão para o processo de ingresso nos

cursos de Graduação da Faceli (Administração,

Direito e Pedagogia), por meio de transferência

externa, exclusivo para ingresso no 1º semestre de

2017.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº

3.501/2005, e pelo Decreto Nº 016, de 02 de janeiro de 2017,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão para o ingresso nos cursos

de graduação da Faceli (Administração, Direito e Pedagogia), por meio de transferência

externa, exclusivo para ingresso no 1º semestre de 2017.

Presidente – Andrea Batista Correa Gomes
Membro –  Alessandra Zanardi Pagung
Membro – Andressa de Azevedo Melo Unêda
Membro – Zilda Maria Fantin Moreira
Membro – Paulo Henrique Miranda Santana

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares –

Faceli, aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.

Jussara Carvalho de Oliveira
Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município

de Linhares - Faceli